АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2020 г.
01-2421-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении размера межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района бюджетам поселений, входящих в состав Тихвинского района, на осуществление части полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них на 2020 год

	21, 0400 ДО информационный

В соответствии с Порядком предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района бюджетам поселений, входящих в состав Тихвинского района, на осуществление части полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них, утвержденным решением совета депутатов Тихвинского района от 21 ноября 2017 года №01-193 (с изменениями от 1 ноября 2019 года №01-27), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района бюджетам поселений, входящих в состав Тихвинского района, на осуществление части полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района и искусственных сооружений на них на 2020 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов, заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Евпак Елена Анатольевна,

56-188

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер
	Жиркова Л.И.

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
	Громова Е.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	3

	Комитет финансов
	2

	ИТОГО:
	8

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 30 ноября 2020 г. №01-2421-а

(приложение)

Размер межбюджетных трансфертов
из бюджета Тихвинского района бюджетам поселений,
входящих в состав Тихвинского района,
на осуществление части полномочий Тихвинского района
по содержанию автомобильных дорог местного значения
вне границ населенных пунктов в границах Тихвинского района
и искусственных сооружений на них
на 2020 год

	Наименование  СП
	Протяженность дорог вне границ сельского поселения на 2020 год  (м)

	Корректирующий коэффициент (К)
	Размер
межбюджетных трансфертов (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	Борское сельское поселение
	6 164
	1,048
	148,100

	Ганьковское сельское поселение
	22 251
	1,390
	709,000

	Горское сельское поселение
	7 976
	1,760
	321,800

	Коськовское сельское поселение
	46 419
	0,734
	800,000

	Мелегежское сельское поселение
	22 465
	1,180
	607,000

	Пашозерское сельское поселение
	3 063
	3,205
	225,000

	Цвылёвское сельское поселение
	26 614
	1,012
	617,400

	Шугозерское сельское поселение
	5 506
	1,360
	171,700

	ИТОГО:
	141 557
	*
	3 600,000

___________